
ZARZĄDZENIE NR  67/2021 

Burmistrza Miasta i Gminy Frombork 

z dnia 28 września 2021 r. 

 

 

w sprawie opracowania Planu Operacyjnego Funkcjonowania Miasta i Gminy Frombork 

w warunkach zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa państwa i w czasie wojny 

  

Na podstawie art. 2 i 18 ust.1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 1967 roku o powszechnym obowiązku 

obrony Rzeczypospolitej Polskiej (Dz.U.2019.1541 z późn.zm..), w związku § 5 ust. 1 pkt 8 i § 7 pkt 3 

rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 15 czerwca 2004 roku w sprawie warunków i trybu planowania 

i finansowania zadań wykonywanych w ramach przygotowań obronnych państwa przez organy 

administracji rządowej i organy samorządu terytorialnego (Dz.U.2004.152.1599 z późn.zm), § 1 pkt 2) 

zarządzenia nr 20 Wojewody Warmińsko-Mazurskiego z dnia 20 stycznia 2020 roku w sprawie zasad 

opracowania planów operacyjnych funkcjonowania urzędu marszałkowskiego, powiatu i miasta na 

prawach powiatu, gminy i gminy o statusie miasta w warunkach zewnętrznego zagrożenia 

bezpieczeństwa państwa i w czasie wojny oraz zarządza się, co następuje:  

 

§ 1. 

Opracować nowy „Plan Operacyjny Funkcjonowania Miasta i Gminy Frombork w warunkach 

zagrożenia państwa i w czasie wojny”. 

 

§ 2. 

W celu wykonania zadania powołuję Zespół w składzie: 

1) Przewodniczący –  Damian Krasiński- Zastępca Burmistrza Miasta i Gminy Frombork, 

2) Członkowie:  

a)  Barbara Chomacka- Sekretarz Gminy, 

b) Mirosław Witczak- Referent ds. Obrony Cywilnej, Spraw Wojskowych i Zarządzania 

Kryzysowego 

 

    § 3. 

 Zobowiązuję Kierowników Referatów oraz osoby zajmujące samodzielne stanowiska w 

Urzędzie Miasta i Gminy Frombork do udzielenia merytorycznej i wszechstronnej pomocy  Zespołowi 

o którym mowa w § 2 w zakresie określenia zadań operacyjnych w podległych komórkach 

organizacyjnych Urzędu oraz opracowania kart realizacji zadań operacyjnych. 

 

§ 4. 

 1. Ustala się następujące terminy: opracowanie „Planu Operacyjnego Funkcjonowania Miasta i 

Gminy Frombork w warunkach zagrożenia państwa i w czasie wojny” do dnia 31grudnia 2021 roku, 

opracowanie kart realizacji zadań operacyjnych do 31 marca 2021 roku.. 

 2. Plan przed zatwierdzeniem uzgodnić z dyrektorem Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania 

Kryzysowego Warmińsko-Mazurskiego Urzędu Wojewódzkiego, a następnie przedłożyć Wojewodzie 
Warmińsko-Mazurskiemu do zatwierdzenia. 

 

§ 5. 

 Pełnomocnik Burmistrza ds. ochrony informacji niejawnych zapewni warunki techniczne  

i organizacyjne związane z zapewnieniem ochrony niejawnych danych niezbędnych do prawidłowego  

i terminowego sporządzenia planu operacyjnego oraz dokumentów z nim związanych. 

 

 

 

 



§ 6. 

1. Traci moc zarządzenie Nr 52/2011 Burmistrza Miasta i Gminy Frombork z dnia 29 sierpnia 2011 

roku w sprawie opracowania Planu Operacyjnego Funkcjonowania Miasta i Gminy Frombork w 

warunkach zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa państwa i w czasie wojny. 

2. Dokumentacja o której mowa w §1 obowiązuje do czasu opracowania nowej i zatwierdzeniu jej 

przez Wojewodę – zgodnie z § 5 niniejszego zarządzenia. 

 

 

§ 9. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                     

 
 

 

 


